
Мерење и решавање проблеми 
Читање и пишување маса

Внеси ги бараните податоци на ниво на група според барањата од табелата.

Име на ученик Измерена маса

прикажана во kg

Измерена маса

прикажана во g

Име на ученик Измерена маса

прикажана во kg

Измерена маса

прикажана во g

Добиените податоци од измерените висини подреди ги од најголемата до најмалата висина.


